
Kupní smlouva

1. Smluvní strany
Obiednatel :

Se sídlem:

Zastoupený:

Zástupce pro uplatňování reklamací
Zástupce pro věci technické:

Tel./fax

lČo :
Bankovní spojení:

číslo účtu'

Dodavatel:

Se sídlem:

Jednající zástupce pro věci sm|uvní:

Zástupce pro věci technické:

Tel./fax:

lČo :
DlČ :

Bankovní spojení :

číslo Účtu :

zápis v obchodním rejstříku:

správr:e tozptrČtu:

Fríkazee:

t-{i;il rrí ť"4etní;

Česká zemědělská akademie v Humpolci, střední
ška'la

Školní 764, Humpolec, PSČ 396 01

Mgr. otakar Březina, ředitel školy

lng. Eva KubÍcková, zástupce ředitele

lng. Jiří Zajíc

565536654 i 565532069

62540050

Komerční banka a's.

19-384409025710100

Moreau AgriVysočina spol' s r'o.

Maršovice 87, Nové Město na Moravě, 592

Milan Hájek

lng. Jiří Novotný

602 502 741

26259044

c226259044

Komerční banka a.s.

27-1301000287/01 00

oddíl C, vloŽka 40320

31

2. Předmět dodávky
Dodavatel se zavazuje provést pro objednatele kompletní předmět (dodávku)

,,Traktorové přívěsy * 2 kusy"

2.'1. Předmět dodávky bude proveden dte výzvy k podání cenové nabídky na ,,Traktorové
přívěsy - 2 kusy"

Bude proveden v souladu se specifikacemi uvedenými v zadávací dokumentaci soutěže výše
uvedené akce. Případné změny dodávky musí být projednány s objednatelem, způsobem
stanoveným touto smlouvou. Dodávkou se pro účety této smlouvy rozumí dodávka dvou
nových traktorových přívěsů, doprava na místo určení, zprovoznění do ptnohodnotného
funkčního stavu, předvedení funkčnosti.
2.2' Rozsah a kvalita předmětu dodávky je dána'
a) výzvou k podání cenové nabídky,



Sntávr:r.l J o,.pdčlu: úril
F*ítor*u, |-<-
}li:tr,rrí r1četníl 

^(
Kupní smlouva

1' Smluvní strany
Obiednatel :

Se sídlem.

Zastoupený'

Zástupce pro uplatňování reklamací
Zástupce pro věci technické'

Tel./fax

tČo :
Bankovní spojení'

číslo účtu:

Dodavatel:

Se sídlem:

Jednající zástupce pro věci smluvní:

Zástupce pro věci technické:

Tel./fax:

lČo :
DlČ :

Bankovní spojení :

číslo účtu :

zápis v obchodním rejstříku:

Česká zemědělská akademie v Humpolci, střední
škqla

Šxolní 764, Humpolec, PSČ 396 01

Mgr' otakar Březina, ředitel školy

lng. Eva Kubíčková, zástupce ředitele

lng. Jiří Zajíc

565536654 / 565532069

62540050

Komerční banka a.s.

19-3844090257 tAI00

Moreau AgriVysočlna spol. s r'o.

Maršovice 87, Nové Město na Moravě, 592 31

Milan Hájek

lng. Jiří Novotný

602 502 741

26259044

c226259044

Komerční banka a.s.

27-1301000287/01 00

oddíl C' vloŽka 40320

2. Předmět dodávky
Dodavatel se zavazuje provést pro objednatele kompletní předmět (dodávku)

,,Traktorové přívěsy _ 2 kusy"

2''1. Předmět dodávky bude proveden dle výzvy k podání cenové nabídky na ,,Traktorové
přívěsy _ 2 kusy"

Bude proveden v souladu se specifikacemi uvedenými v zadávací dokumentaci soutěže výše
uvedené akce. Případné změny dodávky musí být projednány s objednatetem, způsobem
stanoveným touto smlouvou. Dodávkou se pro účety této smlouvy rozumí dodávka dvou
nových traktorových přívěsů, doprava na místo určení, zprovoznění do plnohodnotného
funkčního stavu, předvedení funkčnosti.
2.2' Rozsah a kvalita předmětu dodávky je dána:
a) výzvou k podání cenové nabídky,



b) touto smlouvou

2"3' objednatel se zavazuje včas a řádně dokončenou dodávku v souladu s touto smlouvou
převzít azaplatítza ní cenu uvedenou v bodě 4.1' této smlouvy'
2.4. Dodavatel provede dodávku svým jménem a na svou odpovědnost

3. Termín plnění - místo dodávky

D.1J. I Místem dodávky je: areál Školního statku Humpolec,
Dusilov 384, Humpolec

3.2. Předmět dodávky bude
předán do: '15. 9. 2019

3.3' Za nesplnění předání předmětu dodávky v termínu stanoveném v bodu 3. 2. smlouvy je

dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč zakaŽdý započatý den
prodlení.
3.4. Dodáním předmětu dodávky se rozumí dodání a proškolení min' 2 osoby obsluhy
v rozsahu min.2 hodiny, předání poŽadovaných dokladů dle této smlouvy a podepsání zápisu
o předání a převzetí dodávky.
3"5. Termíny pro zahájení a dokončení dodávky mohou být prodlouŽeny, jestliže překáŽky
v realizaci dodávky zavinil objednatel nebo jestliŽe přerušení dodávky bylo zaviněno vyšší
mocí.

4' Gena za dílo
4'1 ' Cena předmětu dodávky je sjednaná takto:

Cena bez DPH: 446 000,-Kc
DPH 21o/o: 93 660'-Kč

Cena s DPH celkem: 539 660- Kč

Slovy: pětsettřicetdevěttisícšestšedesát korun českých

4.2. Cena uvedená v této smlouvě je cena pevná, s moŽností změny pouze u případů
stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, sluŽby a výkony, včetně
jakýchkoliv nákladŮ potřebných pro provedení předmětu dodávky. Celkovou a pro úÓely

fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.
4'3. obě smluvní strany se dohodly, Že sjednaná cena můŽe být změněna za následujících
podmínek:
při změně právních předpisů určujících sazby daněz přidané hodnoty
4.4.v případě změny zákonných sazeb DPH bude k ceně bez DPH dopočtena daňz přidané
hodnoty ve výši platné v době vzniku zdanitelného plnění (v době podpisu smlouvy je platná
sazba DPH ve výši 21%)' Na tuto změnu bude uzavřen písemný dodatek k této smlouvě a
DPH bude Úctována podle předpisů platných v době uskutecněnízdanitelného plnění'
4.5' Dodavatel prohlašuje, Že si do stanovené ceny zahrnul všechny poŽadavky z obsahu
činností a dodávek v rozsahu této smlouvy, veškeré předpokládané zvýŠení ceny v závis|osti
na Óase plnění, předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů a veškeré zlíŽené podmínky, které

lze při plněnÍ předmětu díla očekávat a o tyto nelze navyšovat cenu díla.

5. Financování
5. 1' objednatel neposkytuje dodavateli zálohu.
5.2' Předmět dodávky bude fakturován po dokončení a předání dodávky.



5.3' Lhůta splatnosti
objednateli' přičemŽ
objednatele.
5.4. Kromě povinných náležitostí je dodavatel
,,Traktorové přívěsy 2 kusy".

povinen uvést na faktuře název akce

5'5. Při prodlení objednatele se zaplacenÍm cinÍ úrok z prodlení 0,05oÁ zfakturované částky
za kaŽdý den prodlení' Na částku zádrŽného se ujednání o prodlení a úroku z prodlení
nevztahuje.
5.6' V případě, Že objednateli vznikne nárok na majetkovou sankci dle této smlouvy, bude tato
vyÚčtována vŽdy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude sankce
účtována podle skutecné délky prod|ení. Splatnost částek majetkových sankcíje 21 dnů ode
dne doručení vyúčtování smluvní straně v prodlení.
5'7. Smluvní strany se dohodly, Že vyúčtovaná smluvní pokuta můŽe být vzájemně započtena
vůči ceně díla, kterou je objednatel povinen uhradit'
5.B. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet
dodavatele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umoŽňujícím
dálkový přístup ve smyslu ustanovení s 109 odst.2 písm. c) zákonač"23512004 Sb' o dani
zpřidané hodnoty, ve zněnÍ pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH")'"
5'9. Pokud se po dobu Účinnosti této smlouvy dodavatel stane nespolehlivým plátcem ve
smyslu ustanovení s 109 odst' 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, Že objednatel
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. objednatelem takto
provedená úhrada je povaŽována za uhrazení přísluŠné části smluvní ceny rovnající se výši
DPH fakturované dodavatelem.

6. Převzetí předmětu dodávky
6'1. Převzetí předmětu dodávky bude prováděno vrozsahu a způsobem stanoveným touto
smlouvou' Dodavatelje na svůj náklad povinen zajistit pro účely přejímky a předloŽit

objednateli ze1ména'' veŠkeré revize bezzávad a další doklady,
pasporty stroje, návody k obsluze v českém 1azyce a záruční listy,
Bez výše uvedených dokladŮ, dokumentací, revizí a protokolů nelze povaŽovat dílo za
dokončené a schopné předání.
6.2. Dodavate| je povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k převzetí
kompletně dodaného předmětu dodávky.
6.3. objednatel převezme předmět dodávky, bude-li provedení objemu i jakost dodávky
v souladu s touto smlouvou a předá-li mu zhotovitel veškeré doklady podle podmínek této

smlouvy, předmět dodávky bude funkční a nebude vykazovat žádné vady a nedostatky'
6.4. Dnem podpisu přejímacího protokolu, přechází nebezpečí škody k předmětu dodávky na

objednatele a zaÓíná běŽet zárucnÍ doba'
6.5. K předání a převzetí dodávky jsou pověřeni pracovníci objednatele a dodavatele
oprávněnijednat v technických věcech dle této smlouvy.

7. ostatní podmínky smlouvy
7.1. Kontaktní osobou kupujícího lng. Jiří Zajíc,tel''775749784,který je oprávněn: podepsat
předávací protokol.
7.2. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a
v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

8.Záruky
8. '1 . Dodavatel odpovídá za vady předmětu dodávky.

faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 14 dnŮ po jejich dorucení
dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence

I



B.2' Dodávka traktorových přívěsů, které jsou předmětem plnění této smlouvy, má záruku
shodnou se zárukou poskytnutou výrobcem, nejméně však 12 měsíců. K těmto přívěsům bude
dodavatelem dodán vyplněný záruční list k datu předání a převzetí dodávky.
8.3. Záruka dodavatele zavady začíná běŽet dnem předání a převzetí dodávky.
B.4. Dodavatelje povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdrŽení reklamace písemně
oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna, a to bez
ohledu na to zda reklamaci uznává Či neu1znává' Pokud tak neučiní, je povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu 1.000 KčzakaŽdý započatý den, o který nastoupí později. Náklady
na odstranění těchto reklamovaných vad, a to aŽ do doby' kdy bude rozhodnuto o jejich
oprávněnosti, nese dodavatel. Nenastoupí-li dodavatel k odstranění reklamované vady ani do
7 dnŮ po obdrŽení reklamace objednatele, nebo pokud nedojde k jiné dohodě o termínu
odstraněnÍ vad je objednatel oprávněn podle vlastního uváŽení pověřit jejich provedením jinou
organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část
předmětu dodávky' Takto vzniklé náklady nebo pokuty je dodavatel povinen zaplatit
objednateli do 2'l{i dnů od doručenífaktury.
B.5. ProkáŽe-li se ve sporných případech, Že objednatel reklamoval neoprávněně, Izn.,že jím
reklamovaná vada nevznikla vinou dodavatele a Že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp.,
Že vadu zpŮsobil nevhodným uŽíváním dodávky objednatel, je objednatel povinen uhradit
dodavateli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé nák|ady a vrátit dodavateli
s tímto související uhrazené smluvní pokuty.
8'6. V případě uplatnění vad v rámcí záruční doby, které svojí povahou podstatně sníŽí nebo
Úplně znemoŽní uŽívání části nebo celé dodávky nastoupí dodavatel k odstranění vady
neprodleně, nejpozději do 48 hodin od up|atnění. Pokud tak neuóiní, je povinen uhradit
objednateli do 21_ti dnŮ od doručenífaktury sm|uvní pokutu 5000 Kč zak:aždý započatý den,
o který nastoupílozději' Pokud hrozí nebezpeÓí dalších škod, je objednatel oprávněn na
náklady dodavatele zajistit nezbytná opatření.
8.7. Za prodlení dodavatele s odstraněním reklamovaných vad v dohodnutých lhůtách, je
zhotovitel povinen objednateli uhradit do21-ti dnů od doručenífaktury smluvní pokutu ve výši
1 .000 Kc za každý započatý den prodlení.
8'8' o odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín
nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady' Protoko|jsou oprávněni podepsat osoby
zastupující smluvní strany ve věcech technických'
B.9. Záruční doby na reklamované části dodávky se prodluŽují o dobu počínající datem
uplatnění reklamace a končí dnem odstranění vady. JestliŽe se v průběhu záruční doby
některá část předmětu smlouvy ukáže jako vadná, nebo nedosáhne plánovaných parametrů
či funkcí, bude dodavatelem opravena nebo vyměněna a objednatelem znovu převzata,
přičemŽ dnem této přejímky zacne běŽet novázáruiní doba. o dobu od uplatnění reklamace
aŽ do odstranění vady a následného převzetí objednatelem se prodluŽuje zárucní doba.
8.10. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu dodávky uhradí na svŮj náklad
dodavatel objednateli do deseti pracovních dnŮ od doručenífaktury. Pro náhradu škody platí
ustanovení občanského zákoníku s tím, Že se smluvní strany dohodly na vyloučení moŽnosti
uplatňovat ušlý zisk'

9. Záv ěreč,ná ustanovení
9.1 . Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní strany
svými zástupci oprávněnými k zastupovánÍ stran.
9.2. Nastanou-li u některé ze stran skuteÓnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je povinna
to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců
oprávněných k podpisu smlouvy'
9'3' Dodavatel prohlašuje, Že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se
zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby Žádného jednání, ježby odporovalo
zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména ŽenenabízelŽádné výhody
osobám podílejícím se na zadáníveřejné zakázky, na kterou s ním zadavateluzavřelsmlouvu'



I

a Že se zejména Ve Vztahu k ostatním uchazečům nedopustil Žádného jednání narušujícího
hospodářskou soutěŽ'
9'4. objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, Že V Souvislosti s plněním účelu
této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu' Výpovědní doba činí 3 dny a zacÍná běŽet
dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno zhotoviteli'
9'5. Ve všech případech, které neřeší ujedhání obsaŽené v této smlouvě, platí příslušná
ustanovení občanského zákoníku'
9'6' Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech' Dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele
a jeden pro dodavatele
9.7' Tato smlouva je platná dnem podpisu oprávněných osob smluvních stran a účinná dnem
zveřejnění v Registru smluv.
9.B. Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně
informacním systému veřejné správy - Registru smluv'
9'9. obě strany prohlašují, Že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy a
uvedeného připojují své podpisy'

Nedílnou součástí této smlouvy je pří|oha Ó. 1 * technická specifikace předmětu smlouvy'

V MarŠovicích dne. 22' 5.2019

MoREAu AGRI WsoČlNA
Maršovice 87 

spol' s r'o'

'Z 5h 31 Nové Město na Moravě
tČ: }ozssoa+ DIČ: cz2625gu4

/

DlČ l:;p25 4;i 5

dodavatel objednatel

V Humpolci dne: +" 6, bťf

Če,*ká aeměťČlská altadernlp
v l-|utnpoir:i, siřerlní exo,a _ii_

,.i|9,:' ř {.,{1rrnp6|gc, 396 0Í
r(/ o;5 4[j0 5c, ret. 5ti5 532 06s

podpisů v

na důkaz


